2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018

                                     № 778
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 28 мая  2018 года № 680
«Об утверждении показателей эффективности деятельности
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу
здравоохранения муниципального образования Кавказский район,
 их руководителей и работников»

В соответствии приказом Министерства здравоохранения Краснодарского края от 30 ноября 2015 года № 6898 «Об утверждении показателей эффективности деятельности организаций, подведомственных министерству здравоохранения Краснодарского края, их руководителей и работников»                              п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 мая 2018 года № 680 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу здравоохранения муниципального образования Кавказский район, их руководителей и работников»  следующие изменения:

1) подпункт а) пункта 1 постановления читать в следующей редакции:

«а) примерный перечень показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Кавказский район и их руководителей по видам учреждений               (далее - Перечень №1) (приложение № 1);

2) подпункт б) пункта 1 постановления читать в следующей редакции:

«б) примерный перечень показателей эффективности деятельности для работников по видам учреждений и основным категориям                                             (далее -  Перечень № 2) (приложение № 2)»;

3) пункт 2 постановления читать в следующей редакции:

«2. Утвердить методику определения размера выплат стимулирующего характера на основе примерного перечня показателей эффективности деятельности (приложение № 3);

4) подпункт 1) пункта 3 постановления читать в следующей редакции:

«1) использовать в работе примерный перечень показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Кавказский район и их руководителей по видам учреждений, примерный перечень показателей эффективности деятельности для работников по видам учреждений и основным категориям и методику определения размера выплат стимулирующего характера на основе примерного перечня  показателей эффективности деятельности»;

5) подпункт 2) пункта 3 постановления читать в следующей редакции:

«2) утвердить методику определения размера выплат стимулирующего характера на основе примерного перечня  показателей эффективности деятельности»;

6) наименование приложения № 1 к постановлению читать в следующей редакции:

«Примерный перечень показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Кавказский район и их руководителей по видам учреждений»;

7) наименование приложения № 2 к постановлению читать в следующей редакции:

«Примерный перечень показателей эффективности деятельности для работников по видам учреждений и основным категориям»;

8) наименование приложения № 3 к постановлению читать в следующей редакции:

«Утвердить методику определения размера выплат стимулирующего характера на основе примерного перечня  показателей эффективности деятельности».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов